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Waiver Requests for 2010 Penalty & Interest 
July 15, 2011 

In accordance with Section 33.011 of the Texas Property Tax Code, “The 
Governing Body of a taxing unit shall waive penalties and may provide 
for the waiver of interest if interest on a delinquent tax is an act or 
omission of an officer, employee, or agent of the taxing unit or the 
appraisal district in which the taxing unit participates caused or 
resulted in the taxpayer’s failure to pay the tax before delinquency and 
if the tax is paid within 21 days after the taxpayer knows or should 
know of the delinquency.” 

 
Property ID# Name P&I Amount Relevant Code Description/Recommendation  

R032774 Olubunmi 
Adetutu 

$574.62 33.011 & 33.07 P & I waived due to 
Williamson Central Appraisal 

District error. Incorrect 
mailing address for tax bill 

and May delinquent notice. 
P469316 David Beseda $108.55 33.011 P & I waived due to 

Williamson Central Appraisal 
District error. Incorrect 

mailing address was provided 
to Williamson County Tax 

Office. 
R022901 Bonnie R 

Starling 
$46.78 33.011 P & I waived due to 

Williamson Central Appraisal 
District error. Incorrect owner 
information was provided to 

Williamson County Tax Office. 
R021325 JC Family Trust $1156.97 33.011 

(a-1) 
P & I waived due to error by 

Property Tax Deputy. 
Payment was not processed 

in a timely manner.  
     
     
     
     
     
     
     



     
     
     
     

 


